

صفحة ۳

صفحه ۵

شرم پور

ثبت ۱۸۰۴ مسئله استان در طرح مهر واره محله همدل

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی

آکھي استخدام موسسه خيريه توانبخشي حضرت علي اکبر (ع) شهرستان بيرجند
شرح در صفحه ۶

حسن دلپسند - رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری بیرجند

چند درس از انتخابات شوراها

✽ هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول)
۳- عکس های خوب، هزینه های خوب، معرفی خوب، تلام و تکرر حضور در رسانه ها، و البته گاهی لابی های خوب می توانند بیشتر از رزومه خوب و عملکرد های خوب برای یک انتخاب، اثرگذار باشند.بیرجند هم از هیچ کجای جهان، مستثا نیست، مخصوصاً در این دوره. ۴- در بیرجند مردم، به دنبال تفاوت بودند؛ تفاوت در شعارها، در نوع عملکردها و حتی در قیافه ها و جنسیت. از تفاوت ها می توان فرصت ساخت. ۵- نامزدهای محترم، شعارهای جدید نداشتند و بیشتر از شعارهای خوب، اکثراً شعارزده بودند. شعار خوب، از برنامه ی خوب بر می خاست، و برنامه ی خوب، از فکر، تحلیل، تجربه و شناخت خوب، متأسفانه این دوره نه دوره ی فکریهای خوب بود، نه برنامه های خوب و نه شعارهای خوب. ۶- لیست ها، بازنده ی اصلی انتخابات شورای شهر بیرجند بودند. مردم، باز هم از لیست اها انتخاب کردند و اگر لیست آواری زرنگی کردند و هوشمندی به خرج دادند و عناصر رای آور را در لیست ها گنجانند و به اسم موفقیت لیست ها، مُهر زدن، نوش جانشان، اما بلدانکه که واقعیت چیز دیگری بود. ۷- مردم، اهمیت شوراها را به درستی درک نکردند، آنچه به مردم (به عمد یا به سهو) باز هم در این دوره گفته شد، کلیاتی نه چندان مهم از یک صدم اثرگذاری های شوراها بود. این بی خبری، رافع مسئولیت منتخبین شورا برای پاسخگویی های بعدی در رابطه با مسائل مهم عمرانی، فرهنگی و اجتماعی شهر بیرجند نیست. ۸- بازی های سیاسی، حتی در یک شهر پاک و مطهر و فرهنگی مثل بیرجند هم باز گاهی کثیف هستند. برای خدمت بهتر، باید از آنها دور شد و دور ماند. ۹- مردم با امید به آینده رای دادند. شاید بعضی تصمیم ها، بعضی عملکردها و بعضی گفتمان های نامناسب، از همینجا، ناامیدشان کند. باید بیشتر مراقب بود. ۱۰- بیرجند، نیازمند نگاه نخبگانی بیشتر، گفتمان نخبگانی اثرگذارتر، تدوین زبان مشترک نخبگان با مردم به ویژه مردم شمال شهر، و تدوین راهبردهای مهم برای حل بعضی از ابرچالش های سال های آینده ی شهر به کمک دانشگاه هاست. شورای شهری که غالبیت نگاه دانشگاهی و نخبگانی در آن کم رنگ باشد، حداقل برای من، کمی نگران کننده است. در شهری مثل بیرجند، مردم، نگاهشان و نوع خواسته هایشان و تطابق آن با نوع آرایشان، اصلاً قابل پیش بینی نیست. (لطفاً نظرات و خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۳۱ ارسال بفرمایید)

امکان برش سنگ های معدنی در نهبندان فراهم می شود

امکان برش سنگ‌های معدنی و گرانیتی در نهبندان باراندازی مجدد واحد سنگبری در این شهرستان به‌زودی فراهم می‌شود.فرماندار نهبندان گفت: سنگ‌های گرانیتی و معدنی این شهرستان با تعطیلی واحد برش سنگ، به‌اصطه‌ان حمل می‌شد. بیک‌ی افزود: این واحد سنگبری که به دلیل تملک در بانک تعطیل شده بود، توسط متقاضی جدید خریداری شد و سرمایه‌گذار جدید حدود دو ماه است که کار بازسازی و راه‌اندازی تجهیزات را ا‌نتجام می‌دهد و وی بیان کرد: براساس قول سرمایه‌گذار این واحد از هفته آینده مدار تولید می‌شود و با راه‌اندازی مجدد این واحد برای ۳۵ نفر اشتغال ایجاد خواهد شد. وی افزود: سرمایه‌گذار این واحد را با اعتبار ۷ میلیارد تومان خریداری کرده است و در زمینه خرید خط اسلپ هم هزینه خواهد کرد.



امدادرسانی به هزار و ۲۰۰ حادثه دیده در خراسان جنوبی

رضایی مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت:حلی۳ماهه نخست‌امسال هلال احمر به‌بیش از هزارو ۲۰۰ حادثه دیده امدادرسانی کرده است. او افزود: از مجموع این حوادث، ۱۸۷ مورد جادمای، ۴۸ مورد شهری، ۱۵ مورد سیل و آبگرفتگی، دو مورد غرق‌شدگی، دو مورد صنعتی و کارگاهی، پنج مورد حادثه کوهستان و هشت مورد حضوری بوده‌است.

ثبت ۱۸۰۴مسئله استان در طرح «مهرواره محله همدل»

و باید حلقه های میانی برای اطلاع رسانی را تقویت کنیم. وی با اشاره به اینکه این زیرساخت ها بخشی در حوزه نرم‌افزاری و بخشی در حوزه سخت افزاری است، گفت: اقدامی که در دستور کار ماست شبکه سازی است که ما را از جزیرهای عمل کردن دور خواهد کرد. وی با اشاره به تمرکز روی رصد



و استقرار نظام تحلیل وضعیت فرهنگی در سال جاری گفت: برای رصد تمام فعالیت‌ها و ظرفیت‌های فرهنگی استان اتاق وضعیت فرهنگی در همه شهرستان های استان تشکیل خواهد شد. حجت الاسلام احمد رضایی تصریح کرد: با توجه به این که از اسفند سال گذشته شش‌تین دبستان‌دهای انقلاب اسلامی تشکیل شده قرارگاه رسانه و فضای مجازی در تمامی شهرستان های استان نیز تشکیل شده‌است. وی با اشاره به گسترش شبکه امامت و شبکه تبلیغ گفت: با همکاری نهادهای مختلف و معاونت تبلیغ حوزه های علمیه و مرکز رسیدگی به امور مساجد و سازمان تبلیغات اسلامی

تشکیل خواهیم داد. رضایی افزود: در حال حاضر ۱۹۸۳ مسجد و ۱۳۲۰ هیئت مذهبی ۹۱۰ کانون فرهنگی مذهبی در سطح استان خراسان جنوبی فعالیت می‌کند. وی با اشاره به ۱۵۰۶ روحانی در حوزه برادران گفت: تعداد ۹۸ روحانی در قالب طرح استقرار در روستاها مستقر هستند و همچنین ۱۵۷۰، ۳۰، موسسه فرهنگی قرآن و عترت، ۶۰ خانه قرآن شهری و ۱۷۰ خانه قرآن روستایی در سطح استان فعالیت می‌کند. وی با توجه به ۲۲۶ خانه عالم در استان گفت: سالانه به ۱۴ هزار نفر قرآن آموز در زمینه های مختلف آموزش داده شده و حدود ۵ هزار گواهینامه آموزشی برای

روز در سطح استان تبلیغ داریم. وی با اشاره به ۶ پایگاه فرهنگی و اجتماعی افزود: هر ۶ پایگاه متعلق به شهرستان بیرجند است و فعالیت‌های خوبی را انجام داده‌اند اما تلاش ما این است که در تمامی شهرستان ها این پایگاه‌ها راه‌اندازی کنیم. وی همچنین به نقش مهم بانوان در جامعه امروز اشاره کرد و گفت: وقتی بانوان از سبک زندگی کامل برخوردار شوند هم در حوزه همسر داری و فرزندان خود و هم در حوزه فعالیت های اجتماعی می‌توانند نقش مهمی را ایفا کنند. وی همچنین به پوشش “ماه من” اشاره کرد و گفت: در این پوشش از افراد خوب و موفق در هر محله تجلیل شد

خسارت وزش باد شدید در خراسان جنوبی

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت:وزش باد شدید و طوفان همراه با گرد و خاک در سه روز اخیر به برخی زیرساخت‌های استان به ویژه بخش کشاورزی و خطوط انتقال برق خسارت وارد کرد. میرجلیلی افزود: سرعت وزش باد شدید و طوفان در برخی مناطق ۹۰ تا ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت رسید و به زیرساخت‌های ۱۱ گلخانه استان خسارت وارد شد. وی بیان کرد: این پدیده سبب وازگونی ۱۸ اصله درخت و هفت تیر شبکه توزیع و انتقال برق در استان شد که موارد مربوط به قطعی برق در اسرع وقت پیگیری و رفع شده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی اظهار کرد: بیشترین میزان خسارت‌های ناشی از وزش باد شدید در شهرستان‌های مرزی به ویژه نهبندان و سربیشه رخ داده است.

ارسال مرغ به دیگر استان ها منوط به تامین نیاز استان

دادستان عمومی و انقلاب بیرجند گفت:ارسال مرغ مازاد خراسان جنوبی به سیستان و بلوچستان قانونی است ولی باید نیاز مردم داخل استان تامین شود. نسائی افزود: تولیدکنندگان گوشت مرغ در خراسان جنوبی بخش خصوصی بوده و سرمایه از خودشان هست و باید شرایط را به گونه‌ای تدبیر کنیم که هم تولیدکننده ضرر نکند و هم مرغ با قیمت مناسب به راحتی به دست مردم برسد. وی ادامه داد: نظارت بر بازار باید قوی‌تر انجام شود و در این راستا ما به عنوان دادستان مرکز استان خراسان جنوبی با دستگاه‌های ذیربط چون جهاد کشاورزی، سازمان صمت و نظارت‌ات همکاری لازم را خواهیم داشت.

تکمیل پیست دوچرخه سواری تریال بیرجند

رئیس هیئت ورزشی استان از آماده سازی پیست تریال خراسان جنوبی برای میزبانی مسابقات آسیایی و کشوری ۱۴۰۰ خبر داد. علوی افزود: پیست دوچرخه سواری تریال در شهر بیرجند و با نام شهید حججی است. وی ادامه داد: این پیست با همکاری شهرداری بیرجند، اداره ورزش و جوانان و هیئت دوچرخه سواری شهرستان بیرجند و با هزینه‌ای بالغ بر ۳۰ میلیون تومان بهسازی و آماده میزبانی مسابقات کشوری و آسیایی در سال ۱۴۰۰ است.

سیتی ابزار

صنعتی - کشاورزی - ناسیسات

فروش ابزار آلات

اکتیو - کاربو - فیلدر - کرون - المکس - رونیکس

به صورت چک 3ماهه

بدون سود

فروشی اقساطی

cityabzarbirjand

۰۹۱۵۷۷۹۹۳۵۱

بیرجند / حاتبه میدان امام حسین (ع) / پای قلعه

لوله بازکنی با فنر برقی

کار خرابی های خانگی و صنعتی

۱۵ سال سابقه فعالیت در صنعت

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح

به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان

۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ روستی

لوله بازکن

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو * صد درصد تضمینی

۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۳۲۷۰۱۴ - ۳۲۴۳۵۶۸۶

خسروی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خاتم سمیه اسمعیلی به استناد دو برگ استشهاده گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت به دناگ مشاع از ششداگ یکباب آپارتمان پلاک ۳۴۴۴ فرعی از شماره ۱۲۲۷- اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت سرقت مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت شماره ۱۰۰۴۱۹ الف/ ۹۸ به نام نامبرده ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده علیهذا مراتب آگهی تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرماید در غیر این صورت بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

علی فضل‌ی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

خری اتر مالتیکه مید

خیابان شهید رجبی

نشی ر جابی ۱۵

۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

فروش تازه و محدود

جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند:

ختم کلام...! مجید

به یاد اموات وبه نیت شغای بیماران توسط قاریان قرآن

انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی

صعب‌العلاج می‌شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.

۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷

موسسه خیریه هیئت ابو الفضلی

توزیع سیم کارت رایگان

۲۵ گیگابایت اینترنت رایگان / ۱۴۰۰۰ تومان شارژ رایگان

صادق شیرازی مجتمع میرداماد واحد ۸۵، فناوری اطلاعات آدلی (نماینده رسمی همراه اول) ۳۲۲۲ ۱۱۱۱۱ ۳۱۰۵۵ ۰۵۶

قالیشویی و مدل‌شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی

درجه یک مجهز

به گرخانه تمام اتومات در شرق کشور

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶

۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲

ghalishooii.iran

بیرجند، خیابان مدرس، نبش مدرس ۴

۳۲۲۳۰۰۹ | ۳۲۲۳۰۰۸ | ۳۲۲۳۰۰۷

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل ویژه اصناف و کارکنان دولت

بیمه ایران

نماندگی منسجم

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۲۴۰۳۰۰

گوشی مسئولان ملی بدهکار حرف مردم استان نیست

سلام،تیترو روزنامه‌در خصوص مشارکت اول – بودجه آخر واقعا جالب و لازم بود اما فراموش نکنیم که مسئولان ملی گوش شان بدهکار مردم استان نیست، از ابتدای دولت آقای روحانی در ۴ سال اول چون رای مردم به دولت ایشان نبود تا نتوانستند برخورد‌های زشت کردند و با انتخاب استاندارانی که همه از اقوام و دوستان جناب وزیر کشور بودند برای آنها رزومه و برای مردم خراسان جنوبی فرصت سوزی کردند که بالاخره خدا رو شکر تمام شد و این انتقام دولت از مردم به پایان رسید در دولت دوم ایشان همه تازه با ورود یک استاندار قوی فهمیدیم که مدیر خوب چه مزیتی است که سال ها ما را از آن محروم کرده بودند این دفعه رای ما با سیاست های دولت یکی شد و رئیس‌جمهور منتخب بالاترین درصد رای را از استان ما آوردند و باید به شدت مطالبه کرد که دیگر ما را در گوشه ای خلوت و دور از توسعه نگه ندارند . به شدت معتقدم اگر شعار عدالت محوری آقای رئیس محقق شود و به استان ها توجه شود حتما تکان اساسی خواهیم خورد و مسیر رشدمان چند برابر خواهد شد.امیدوارم مسئولان ملی توجه ای داشته باشندو این دفعه به حرف مردم استان هم توجه کنند.اولین آزمون در استان برای رئیس‌جمهور منتخبه استقلال در انتخاب مدیران استانی و ایجاد تجربه فراچنانچی بودن است چرا که استان فوق سیاسی ما از همین الان خودش را برای چیزهایی آماده کرده است که با دیدگاه ها و سیاست‌های آقای رئیس‌ی منطق نیست. امیدواریم مسئولان استانی، افرادی چون مدیران آقای رئیس در استان (مدیر کل دادگستری) باشند که به معنای واقعی دیدگاه های ایشان برای استان پیاده شود.

خبر ویژه

صادرات استان به افغانستان ۲برابر شد

خبرنگاران جوان – صادرات کالا‌های تولیدی خراسان جنوبی به افغانستان به دو برابر افزایش یافت که نشان از تمایل تجار افغان برای توسعه مبادلات مرزی دارد
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: میزان صادرات محصولات تولیدی استان در سال ۹۸ معادل ۱۰۰ میلیون دلار و سال ۹۹ معادل ۲۰۳ میلیون دلار است که پارسال ۱۰۳ درصد افزایش داشته است. وی افزود: در مجموع صادرات ماده ۱۱۶ و گمرک استان، پارسال ۷۳ درصد افزایش داشت که نشان می‌دهد همه ارکان استان اعم از حوزه‌های اقتصادی و سایرین تلاش دارند صادرات از استان با قدرت بیشتری انجام شود. جرجانی گفت: از مجموع صادرات ایران به کشور افغانستان ۳۷ درصد از لحاظ ارزش و حدود ۵۰ درصد از نظر وزنی مربوط به محصولات خراسان جنوبی بوده و صیفی جات، سیمان، کاشی و سرامیک، انواع هیدروکربن‌های سبک و سنگین، سوخت‌های تقطیری از جمله عمده محصولات صادراتی استان به کشور افغانستان است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی بیان کرد: ۲ ماه ابتدایی امسال نیز با افزایش ۳۷ درصدی صادرات نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه بودیم که نشان می‌دهد همه تلاش خود را برای صادرات محصولات استان گذاشته‌اند. این مقام مسئول ادامه داد: با پیگیری‌های استاندار و دستور کار گروه توسعه صادرات، باید زیرساخت‌های صادرات به نحوی انجام شود که محصولات برای صادرات با بالاترین ارزش افزوده ارسال شود و سعی می‌کنیم چرخه صادرات به نحوی باشد که بیشترین ارزش افزوده را داشته و خام‌فروشی به زنجیره تولید تبدیل شده و محصول نهایی را صادر کنیم.

انتخاب دو محیط بان خراسان جنوبی به عنوان نمونه کشوری

دو محیط بان از خراسان جنوبی به عنوان محیط بانان نمونه کشوری انتخاب شدند. اکبری مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: هم‌زمان با فرا رسیدن میلاد امام رضا (ع) و روز ملی محیط بان در مراسمی که به صورت ویدئو کنفرانس بر گزار شد از محیط بانان حسین مهدیزاده (محیط بان منطقه حفاظت شده مظفری) و علی عجمی (محیط بان پناهگاه حیات وحش نایبندان طیس) به عنوان محیط بان نمونه قدرانی شد.

مصائب پاسداران محیط زیست خراسان جنوبی

جنگ خاموش محیط بانان در طبیعت

صباغی – عشق به محیط زیست و دلبند شگفتی‌های خلقت و زیبایی‌های آفرینش بی شک از جمله مؤلفه‌هایی است که روح هر انسانی را به آرامش می‌رساند. برای محیط بان شدن باید عاشق طبیعت بود چون حفاظت از محیط زیست کاری است دلی و محیط بان بودن هم کاری سخت و دلی است. خراسان جنوبی حدود ۱۵ میلیون هکتار عرصه طبیعی دارد که دو میلیون هکتار آن عرصه های تحت مدیریت محیط زیست است اما تنها ۷۰ نفر محیط بان سبز پوش استان به طور شبانه روزی از این عرصه وسیع حفاظت می کنند. دربارہ چالش های محیط بانی با سه نفر از محیط بانان استان به گفتگو نشستیم.

کمبود حداقل ۱۳۰ محیط بان در خراسان جنوبی

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی با اشاره به اینکه فقط ۷۰ محیط بان در خراسان جنوبی مشغول به کار هستند گفت: در استان با توجه به پهناور بودن آن با کمبود نیرو مواجه هستیم و حداقل ۱۳۰ محیط بان برای عرصه ۱۵ میلیون هکتاری خراسان جنوبی نیاز است. مسعود مستقیم با بیان اینکه حضور محیط بانان در مناطق تحت مدیریت و شکار ممنوع ، باید جدی تر و دائمی باشد اظهار کرد: از جمله دغدغه‌های محیط بانان این است که علی رغم تلاش‌هایشان برای حفظ و حراست از تنوع گونه‌های جانوری، ولی شاهد قاچاق گونه‌های کمیاب، چون هوبره در خراسان جنوبی هستیم. وی با اشاره به اینکه این استان یکی از قاچاقچی خیزترین مناطق کشور در حوزه قاچاق هوبره است، بیان کرد: متأسفانه این موضوع را در زیرکوه به مراتب مشاهده می کنیم و این پرنده خاص استان به کشورهای عربی قاچاق می شود.

در کشور نباشیم.

اعمال جرمه برای شکارچیان کار ساز نیست

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی یادآور شد: قانون گذار برای شکارچیان جرمه های نقدی در نظر گرفته اما باید نگاه ساختاری و ریشه ای به این موضوع داشته باشیم. به گفته وی اگر نگاه‌ها به موضوع محیط زیست درست زیست اضافه کرد: خفاش پستاندار پرنده ای

نشود اعمال جرمیه‌ها تعداد شکارچیان غیرقانونی را کم نخواهد کرد. وی اظهار کرد: خون این محیط‌بانان بیگناه جز برای حفظ محیط طبیعی و ذخایر طبیعی این کشور ریخته نشد و از طرف دیگر بیش از این میزان شکارچی جان خود را از دست دادند. وی تأکید کرد: برای حفظ جان محیط‌بانان و چه شکارچیبانی که در هر حال هم وطن ما هستند باید بر فرهنگ‌سازی و تغییر نگرش‌ها کار کرد. مستقیم برخی عقاید اشتباه مانند خواص دارویی در برخی از اعضای بدن برخی حیوانات را نیز عامل دیگری برای کشتار آنها دانست و افزود:



کافی در این حوزه نداشتیم اما به مرور زمان عاشق محیط زیست شدم. محمدرضا رجبی با اشاره به اینکه کار کردن در محیط طبیعی یکی از زیبایی‌های کار محیط بانی است افزود: یک محیط‌بان همچون سرباز آماده است تا هر گاه خطری زیست حیات وحش را تهدید کند، مأموریت خود را در این زمینه انجام دهد. این محیط‌بان با اشاره به اینکه تا زمانی که فرهنگ تعامل با محیط زیست و حیات وحش وجود نداشته باشد مشکلات محیط‌بانان کاهش نمی‌یابد،

دولت مطرح شد که سود زیادی داشت و نتوانست مرهمی بر زخم اصفاف باشد چراکه



بسیاری استفاده نکردند. علیزاده با بیان اینکه

ارائه تسهیلات با سود ۱۲ درصد از سوی

اصناف خراسان جنوبی با بیان اینکه آسیب



چهارشنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۰ شماره ۴۹۴۶

پیام شما
تلفن: ۰۳۴۲۴۴۵۸۲ -
نمبر: ۳۴۲۴۴۵۸۲
پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۲۷۲۴۲۴۰۳۰۰

* آقای رئیس‌ی که رئیس‌جمهور شدند امیدوارم بتوانند همانطور که در دستگاه قضایی تغییرات به نفع مردم انجام دادند در دولت هم بتوانند. اکنون بیشترین ترسی که در دل جامعه است این است که دولت اسیر سیاسی بازی ها شود و باز افراد نالایقی در سطوح بدی رئیس‌جمهور به واسطه جریانات سیاسی گمارده شوند که تا سربلای مدارس را ادامه دهند. به صورت اتوبوسی تغییر نهند. به هر حال با توجه به سابقه ایشان همه امیدواریم و الان تنها سرمایه اجتماعی، امید به تغییر است که یک بار ایشان در قوه قضائیه آن را به سرانجام رسانده و ان شاء. در دولت‌هم بتوانند پیگیر همین رویه خوب و اثر گذار باشند.

* شورای شهر جدید لطفا دیدگاه خود را در خصوص ترافیک شهر از جمله خیابان طالقانی ، خاکی و جمهوری و همچنین وضعیت نرخ های نجومی عوارض و هزینه های سنگین ساخت و ساز در بیرجند اعلام نمایند.

* دوست عزیزی که در روزنامه گفتید من استاد بنا هستم و به داشتن یک ماشین مدل بالا فکر می کنم. قانون روزگار است. مگر نشنیدی که می گویند: یکی را برابریم و قانون کنیم، یکی را به نانی جگر خون کنیم. خون خوری گر طلب روزی ننهاده کنی. همیشه خودت را با مافوق مقایسه نکن. سعی کن با ماندوت مقایسه کنی. نعمتی داری که غافل‌ی و اما ارزشش از لامبورگینی هم بیشتر است. ولی خودت از آن نعمتها غافل‌ی. غفلت طبیعت ثانویه انسان هست.

* با سلام مدتی شده در بلوار امام رضا (ع) از تقاطع خیابان صیاد شیرازی تا میان آزادی با توجه به اینکه پارک کامیون ممنوع می باشد کامیون های زیادی هر روزه پارک می کنند و عزیزان رانندگایی و رانندگی هم از کنار تخلف ایشان می گذرند خواهش اقدام شود.

* سلام و عرض ادب. خواهش می کنم به مسئولین فضا‌های سبز مخصوصا پارک ها بفرمایید فکر جوانانی که آن همه سیگار نود می کنند و ته ماندن آن رو روی زمین می ریزند که حال هر بیننده ای را به هم می زند را بر دارند. آخر این چه فرهنگی است فضای سبز و چمن جای نشستن نیست. چرا جلوگیری نمی شود هیچ شهری از ایران غیر بیرجند این بی فرهنگی وجود ندارد در ثانی شهرداری محترم جاهایی را که کنده در پارک را درست کنند.

* ما جمعی از جوانان که در مسکن ملی ثبت نام کرده ایم امیدمان به شورای جدید است بلکه بتوانند در بحث تسریع ساخت و اعطای مجوزهای لازم با اقبالش متوسط رو به پایین هم همراهی داشته باشد.

* با سلام خدمت رئیس کل محترم دادگستری. بر اساس کدام قانون اسلام گفتند ماجر نمی تواند مستاجر را در دوران کرونا بیرون کند. مگر آن ماجر انسان نیست قانونی اگر تصویب می شود باید دولت از حق خودش ببخشد نه از جیب مردم. چرا وقتی ماجر به دلیل انسان دوستی ۵ سال خانه اش را به مستاجر با حداقل کرایه تقریبا رایگان داده حالا خانه اش را لازم دارد و مستاجر هم نه اجازه می دهد و نه خانه را تخلیه می کند و می گوید بروید شکایت کنید قاضی هم باید رای صادر کند که مستاجر باید ۲۰ درصد اجاره را بالا ببرد نمی توانید بیرونش کنید کجای این کار حمایت از مردم است؟ این حمایت از ظالم است. نگویید دشمنان کار می کنند مردم رای ندهند. منتظر پاسخ رئیس کل محترم دادگستری هستیم.

* یعنی چه که ۱۱۸ را می گیریم می گوید به دلیل ترافیک خطوط پمپا تماس بگیرید دیگر خدا می داند کی جواب می دهند هر دفعه هم شماره گیری می کنیم یک پول می افتد توی قلک مخابرات. شاید یکی به یک شماره تلفن نیاز فوری داشته باشد آیا کسی پاسخگو هست ؟؟؟

* از منتخبان شورای اسلامی شهر بیرجند خواهش می‌کنیم نسبت به احداث پارکینگ در خیابان های شلوغ به خصوص طالقانی، مدرس و معلم احداث تقاطع های غیر همسطح در چهارراه های شلوغ، اتصال میلان سفیر امید به بلوار خلیج فارس، تعریض خیابان ارتش واحداث فاز دوم پارک جنگلی در زمین خاکی نبش بلوار عبادی در این دوره اقدام فرمایند.



کرد و ادامه داد: سخنرانی دکتر محمدعلی بهدایی، عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند بر موضوع دانش بومی استفاده از آب در کشاورزی با نگاه ویژه به تولید زعفران در خراسان جنوبی از برنامه های ویژه افتتاحیه این همایش خواهد بود.

انتقال آب از دریای عمان به استان‌های شرقی، فرصت‌ها و چالش‌ها، نشست خشکسالی و تغییر اقلیم و پیامدهای آن بر توسعه شرق کشور و نشست بررسی وضعیت منابع آب خراسان جنوبی چالش‌ها و راهکارها از مهم‌ترین برنامه‌های این کنگره عنوان

کرونا چطور ما را افسرده کرد؟

کرونا فشار روانی زیادی را به خانواده ها تحمیل کرده است و باید با عبور از دوره بحران کرونا،



شرایط را به لحاظ روانی عادی سازی کرد. یک روانشناس معتقد است باید هر فرد راهکارهای مقابله ای در برابر فشارهای روانی ناشی از بحران کرونا در سطح فردی انجام دهد تا دچار اختلالات خلقی مانند اضطراب، استرس، افسردگی و وسواس نشود. یک مشاور خانواده و روانشناس معتقد است کرونا فشار روانی زیادی را به خانواده ها تحمیل کرده است و باید با عبور از دوره بحران کرونا، شرایط را به لحاظ روانی عادی سازی کرد. وجود «بهام» در آینده افراد پس از کرونا یا ماندگاری این بیماری در جامعه، عاملی است که بسیاری از افراد را آزار می دهدد اضطراب، استرس و افسردگی اختلالات خلقی شایع در دوران کرونا است که باید درباره هر یک از آنها، اقدامات خاصی را انجام داد تا کاهش یابد. این روانشناس درباره خطر به وجود آمدن نسل وسواسی در آینده هم هشدار داد. در دوره کرونا، اتفاقات جدیدی برای اقتصاد و جامعه و حتی سیاست افتاده است، ولی در جنبه فردی مایشاریط متفاوتی را تجربه می کنیم که نقطه اصلی آن، رعایت بهداشت حتی برای کسانی است که چندان به بهداشت مقید نبوده اند. همچنین شرایط تازه ای پیش آمده که به نظر می رسد جامعه دچار اضطراب و افسردگی ناشی از کرونا شده است. قطعا اتفاقی که در موضوع کرونا افتاده از چندین جنبه در حوزه روانشناسی قابل بررسی است. در حوزه روانشناسی بالینی و اجتماعی و خانواده می توان این موضوع را بیان و تشریح کرد. در حوزه روانشناسی بالینی «تکلیف جدید» پراسترس مقابل ما قرار گرفته است. یعنی باید یک سری کارها را انجام دهیم که قبلا این کارها وجود نداشته است. قبلا وقتی از خانه بیرون می رفتیم، دستان را هر جا می زدیم، روابط بین افراد روابط راحتی بود. خرید و قدم زدن آسان بود. ولی حالا تکالیف جدید، استرس مضاعف ایجاد کرده است. در روابط بین فردی ما تغییرات زیادی داریم. وقتی می گویم مادری فرزندش را بغل می کند در بدن مادر و فرزند هورمون آرامش بخش اکسی توسین ترشح می شود.



چهارشنبه ۲ تیر ۱۴۰۰ * شماره ۴۹۴۶



فواید بی نظیر کشمش

خوردن چند عدد کشمش به صورت روزانه برای معده مفید است. کشمش حاوی فیبرهایی است که تأثیری ملین بر معده دارد و به رفع یبوست کمک می کند. خوردن روزانه چند عدد کشمش



به نظم بدنش بین کار معده و دفع منظم سموم و مدفوع از بدن کمک می کند. کشمش حاوی مقادیر مناسبی پتاسیم و منیزیم است که به کاهش اسیدیت، دفع سموم و جلوگیری از بیماری هایی مانند آرتروز، قرقرس و سنگ کلیه کمک می کند.

یک نوشیدنی خنک

یخ در بهشت اسپرسو: مواد لازم: اسپرسوی فوری – یک سوم فنجان آب لیموی تازه – یک چهارم فنجان – شکر سه چهارم فنجان شکر و ۶ پیمانه آب را با هم مخلوط کرده و روی حرارت می گذاریم تا به جوش آید. وقتی آب جوشید آن را از روی حرارت برداشته و اسپرسو را اضافه می کنیم. می کشیم. یک ربع استراحت کند. سپس مایع را صاف می کنیم و آب لیمو را به آن اضافه کرده و در فریزر قرار می دهیم. باید دو ساعت در فریزر بماند ولی هر نیم ساعت یکبار مخلوط را هم می زنیم و یخ های آن را خرد می کنیم. بعد از دو ساعت یخ در بهشت را با قاشق در ظرف ریخته و به کمک خامه آن را تزئین کنید. این نوشیدنی خنک عالی است. نوش جان

یاد یاران

شهید علی محمد تاجدینی: خدایا به یاد تو و به منظور احیای دینم و تداوم انقلاب به جبهه می روم... پروردگارا امام همیشه بیدار و بنیانگذار انقلاب خونین ایران را از گزند دشمنان حفظ بگردان.

دیالوگ ماندگار

انسان از آن چیزی که بسیار دوست می دارد خود را جدا می سازد، در اوج خواستن، نمی خواهد در اوج تمنا، نمی خواهد!

فیلم (هامون)

چگونه در تصمیم گیری ها از تفکر انتقادی استفاده می شود؟

تصمیم گیری، تا آنجا که می توانید اطلاعات جمع آوری کنید.

پس از جمع آوری اطلاعات در مورد همه گزینه های موجود، باید انتقادی بیندیشید که چه گزینه هایی برای تنظیمات شما مناسب است. قبل از تصمیم گیری نهایی باید نتایج احتمالی هر گزینه را تجزیه و تحلیل کنید. شما می توانید تمام گزینه های خود را با افراد دیگر مانند همسالان، اساتید و همکاران خود در میان بگذارید تا دیدگاه های مختلفی پیدا کنید و دیدگاه

دلیل سر دردهمان کروناست؟

سر درد علامت رایجی از ابتلا به بیماری ویروس کرونا محسوب نمی شود اما بهتر است که به آن دقت داشته باشید و نادیده نگیرید. کمتر از ۱۴ درصد افراد مبتلا به ویروس کرونا



سر درد را گزارش کردند. اگر سر درد شما غیر طبیعی بود، حتما لیست دیگری از علائم کرونا را در خودتان بسنجید، اگر علائم دیگر را هم داشتید، تست کرونا بدهید.

مصرف بیش از اندازه نمک، ممنوع

سدیم در واقع یک ماده مهم است که به بدن ما کمک می کند تعادل مناسب مایعات را حفظ کند. سدیم در رابطه با پتاسیم خون ما را به اندازه کافی هیدراته می کند تا کلیه ها به طور مؤثر فیلتر شود.



با این حال ، هنگامی که شما بیش از حد نمک در رژیم غذایی خود دارید ، کلیه ها برای رقیق کردن مجبور به نگه داشتن آب بیشتری هستند. در نهایت فشار خون افزایش می یابد و حتی می تواند به ساختارهای میکروسکوپی آسیب برساند.

روز جهانی پیک نیک



هجدهم ژوئن روز جهانی پیک نیک است. واژه پیک نیک در دهه های اخیر وارد زبان فارسی شده. علیرغم اینکه ژاپنی ها هم قرن هاست به خصوص در جشن شکوفه های گیلاس، پیک نیک برگزار می کنند اما واژه "پیکونیکو" در دهه های اخیر به زبان آن ها راه یافته است. و اکنون وارد اکثر فرهنگ ها شده است.

کال (دره) جنی

از مکان هایی که در شهر طیس می توان دید کال جنی می باشد که گردشگران می توانند در سفر خود از این منطقه زیبا دینن نمایند. کال جنی شامل تونل هایی می باشد که این مکان را به مکانی پر از رمز و راز تبدیل کرده است. واژه کال به معنای دره می باشد که توسط مسیر آب ها و سیلاب ها شکل گرفته اند.



در میان دیواره ها خانه هایی وجود دارد که به خانه گیر معروف می باشد که مکانی برای زندگی درویشان بوده است و در دوره ساسانیان ساخته شده اند. لازم به ذکر می باشد این منطقه دارای دره های پر شیب و پر خطری می باشد، لذا گردشگران بهتر است تنها به این مکان نروند و به مسیر آشنایی داشته باشند. این دره یکی از جاذبه های طبیعی استان خراسان جنوبی بوده و به دلیل مسیر های پر پیچ و خم برای افرادی که به این مکان ها علاقه مند هستند مناسب می باشد.

حامد همایون؛ بازیگر می شود؟

روزنامه شهرآرا: به بهانه حضور حامد همایون در یک سریال طنز؛ خواننده ای که یک دوره برسر زبان ها افتاد، خبر رسیده که او قرار است در یک سریال طنز حضور پیدا کند که در استودیو خوانونه ضبط و اجرا می شود و بخش هایی از آن هم در فضای مجازی به چشم می خورد. قصه تکراری و گاه خسته کننده ای است. در این سال ها بالای صد بار دیده ایم که گفته شده خوانندگی از یک هنر و مهارت به یک تجارت پرتطرف دار تبدیل شده است. اتفاقی که با حضور خواننده هایی که یک شبه مطرح می شوند و در مدت کوتاهی در خاطر بسیاری کم رنگ می شوند، آشکارا دیده می شود. حامد همایون شاید یکی از همین خواننده ها باشد؛ خواننده ای که هنوز صدای او را می توان از فهرست موسیقی گوشتی ها یا داخل ماشین ها شنید، اما نه مثل زمانی که حضورش و صدایی که سعی می کرد سبک و سیاق خاصی به آن بدهد.

شرکت نوید گستر زهان جهت تکمیل کادر کار گاهی خود
تصمیم به جذب نیرو در رشته های ذیل نموده است:

- ۱- سرپرست کارگاه: با مدرک کارشناسی عمران و ۳ سال سابقه جهت کار در پروژه آب.
- ۲- مسئول عملیات اجرا: با مدرک کارشناسی عمران و ۳ سال سابقه در حوزه راهسازی جهت مباشر عملیات خاکی.
- ۳- کارشناس دفتر فنی کارگاه: با مدرک کارشناسی عمران و ۲ سال سابقه کار در دفتر فنی.
- ۴- مسئول ماشین آلات: با مدرک فوق دیپلم یا لیسانس مکانیک و ۵ سال سابقه کار در حوزه ماشین آلات راهسازی.
- ۵- کارپرداز: با مدرک فوق دیپلم، بالیسانس حسابداری و حداقل ۲ سال سابقه کار در شغل مرتبط.
- ۶- نیروی خدماتی: جهت کار در کارگاه راهسازی.

تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۴۶۶۰۰۴

گاز سوز خودرو رحمانی

اولین مرکز گازسوز خودرو در خراسان جنوبی تاسیس ۱۳۸۹

Rahmani_Birjand

نماینده گی صنایع شهاب گاز سوز

- ۱- گازسوز وانت بارها به صورت رایگان
- ۲- گازسوز خودروهای آژانس و تاکسی اینترنتی تا ۷۵ درصد تخفیف
- ۳- گازسوز خودروهای شخصی با اقساط ۳۶ ماهه
- ۴- عیب یابی و تعمیر کلیه سیستم های گازسوز کارخانه ای و کارگاهی
- ۵- فروش قطعات گازسوز کارخانه و کارگاهی

آدرس: ابتدای خیابان غفاری — پشت پمپ بنزین شعله ۳۲۲۱۳۴۳۷

تکمیل اظهار نامه مشاغل

توسط تیم تخصصی پیشخوان آوا

زیر نظر کارشناس و مشاور امور مالیاتی

«مهلت تا ۱۵ تیر ماه»

جهت جلوگیری از جرأتم هر چه سریع تر نسبت به تکمیل اقدام فرمایید.

آدرس: میدان شهدا- پشت بانک صادرات

(ساختمان آوا) ۰۵۶-۳۲۲۳۴۵۳۲

نیازمندیم

به ۲ نفر نیروی خانم با روابط عمومی بالا
با حقوق ثابت و پورسانت عالی

لطفا رزومه خود را به شماره واتساپ ۰۹۱۳۴۵۶۸۷۹۲
ارسال فرمایید. شماره تماس: ۳۲۲۳۴۵۳۲

به یک همکار در فروشگاه لوازم یدکی و شراکت در کار نیازمندیم.
۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲

سم پاشی و آفت کشی تضمینی
درختان منازل
۰۹۱۵۸۶۱۲۴۸۸ - دهقانی

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با
موقعیت عالی با فروش می رسد.
۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲

ایزوکام و شیرکوبی آراسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی
ایزوکام شرق و دلیجان
مدیریت : حسن آراسته
امیرآباد- نبش ولی عصر(ع) ۴
۰۹۱۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۸۲۶۸

خط دائم شما را خریداریم

مرکز خرید و فروش خط رند
۰۹۱۵ - ۰۹۱۲

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۰۳۰

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰۲۰

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۰۹

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵۸۵

رند باش !

حکیم ۷

حسین راه رو

0915 5 61 61 61

صدور انقلاب اسلامی معطل برپایی عدالت است

نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به اینکه صدور انقلاب اسلامی معطل برپایی عدالت است، گفت: مکتب های شرق و غرب به بُن بست رسیده اند و اگر این الگو را درست نشان دهید خودشان به سمت آن می آیند. حجت الاسلام عبادی با اشاره به اینکه صدور انقلاب اسلامی معطل برپایی عدالت است، گفت: مکتب های شرق و غرب به بُن بست رسیده اند و اگر این الگو را درست نشان دهید خودشان به سمت آن می آیند.

ورود اولین محموله واکسن کرونا ی ایرانی به خراسان جنوبی

اولین محموله واکسن کوو ایران برکت ساخته شده به دست پژوهشگران داخل کشور وارد خراسان جنوبی شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس استان گفت: محموله واکسن کوو ایران برکت به همراه بیش از ۱۱ هزار دوز واکسن نوبت دوم سینوفارم وارد استان شد و از امروز در شهرستان ها توزیع می شود.وی افزود:واکسن سینوفارم به سالمندان و کادر درمانی که نوبت اول واکسن سینوفارم را دریافت کرده اند تزریق می شود که زمان تزریق به واجدان دریافت واکسن، اطلاع رسانی خواهد شد.

افزایش ۶ درصدی حوادث جاده‌ای

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از کاهش ۲۴ درصدی حوادث طی سه ماهه نخست در استان خبر داد و گفت: ۷۰ درصد حوادث مربوط به حوادث جاده‌ای بوده که ۶ درصد افزایش داشته است. رضایی افزود از مجموع ۲۶۷ حادثه به وقوع پیوسته در استان ۱۸۷ مورد حوادث جاده‌ای، ۴۸ مورد شهری، ۱۵ مورد سیل و آبگرفتگی، دو مورد غرق شدگی، دو مورد صنعتی و کارگاهی، هشت مورد حضوری و پنج حادثه کوهستان بوده است.

پرداخت ۵میلیارد تومان تسهیلات کرونا به اصناف

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: با پیگیری های شخص استاندار، این تسهیلات کم بهره پرداخت می شود.عابدی خاطر نشان کرد اتاق اصناف باید ضمن انجام پیگیری های لازم به منظور جذب این اعتبار، برای بهره بردی اصناف واجد شرایط اطلاع رسانی نماید.وی تصریح کرد این تسهیلات از طریق صندوق کار آفرینی امیدپرداخت می شود.

کرونا و دو قربانی دیگر در خراسان جنوبی

ویروس منحوس کرونا در شبانه روز گذشته، ۲ قربانی دیگر در خراسان جنوبی گرفت. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: تعداد فوتی های کرونا در استان با ثبت ۲ فوت جدید در شبانه روز گذشته به ۹۱۶ نفر افزایش یافت. مهدی زاده افزود: در شبانه روز گذشته همچنین ۳۶ بیمار جدید کرونا در تست های مولکولی و ۳۹ بیمار جدید در تست های سریع شناسایی شدند.

دستاورد های اقتصادی استاندار در سفر این هفته پایتخت

آمادگی شرکت هواپیمایی ماهان برای سرمایه گذاری در استان

شود. استاندار، به سفر رهبر معظم انقلاب به نهندان در سال ۷۸ اشاره کرد و گفت: این سفر به تدوین سند توسعه نهندان منجر شد که متأسفانه به طور کامل عملیاتی نشده است. ملانوری ادامه داد: با ورود سرمایه گذاران و ترغیب آنها به حضور در این شهرستان، ضمن کمک به درآمذایی مردم، می توان توسعه نهندان را نیز انتظار داشت. وی با اشاره به ظرفیت مرز مشترک استان با افغانستان خاطرنشان کرد: در افغانستان هم ذخایر معدنی فراوانی داریم که می توان با توسعه صنایع فرآوری در داخل کشور، از ظرفیت این ذخایر نیز استفاده کرد.

مهیا بودن شرایط برای سرمایه گذاری

استاندار به مهیا بودن شرایط استان برای استقبال از سرمایه گذاران در زمینه های سودی به همراه ندارد. وی تأکید کرد حضور و فعالیت هلدینگ های اقتصادی، سرمایه گذاری ها را هدفدار کرده، باعث ترغیب مردم به سوق دادن سرمایه های اندکشان به سمت فعالیت های صنعتی و معدنی می

مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری امید :

نمایشگاه دستاوردهای ساخت داخل نماد تولید ملی در کویر تایر است

کارکنان شرکت کویر تایر در حوزه اجرای طرح های راهبردی توسعه ای و برگزاری نمایشگاه دستاوردهای ساخت داخل که نمادی از باور اعضای هیئت مدیره و مدیران آن مجموعه به افزایش سطح داخلی سازی قطعات و تجهیزات مورد نیاز برای تولید ملی است ابراز کرد در این قدرلانی آمده است.پیگیری بی وقفه و اجرای دقیق طرح تولید تایرهای



چهارشنبه ۲ تیر ۱۴۰۰ • شماره ۴۹۴۶

دستگاه ایکس ری مرز ماهیرو دامسال راه اندازی می شود

مدیر کل گمرکات خراسان جنوبی گفت: برای تأمین و راه اندازی دستگاه ایکس ری (توبل تصویربرداری) در مرز ماهیرو دامسال قراردادی با بخش خصوصی منعقد شد که براساس آن تا ۱۰ ماه دیگر باید این دستگاه نصب و راه اندازی شود. رحیمی زاده افزود: قرارداد نصب این دستگاه با یک شرکت خصوصی در سال جاری منعقد شد و برنامه ریزی ما این است که طی ۱۰ ماه شاهد بهره برداری دستگاه ایکس ری در مرز ماهیرود باشیم.

فرار از خدمت سربازی

در خراسان جنوبی کاهش یافت

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح خراسان جنوبی گفت: با توجه به اینکه فرار از خدمت با ۶۲ درصد در صدر جرائم نیروهای مسلح است، با اجرای طرح "بازگشت به سنگر" در خراسان جنوبی روند کاهشی چشمگیری به خود گرفته است. محمودپور افزود: درصد بالایی از این جرم مربوط به سربازان و نیروهای وظیفه است و دلیل اصلی آن نظام اجباری وظیفه است که با افزایش حقوق سربازان و رسیدگی به معیشت آنان به نظر می رسد که جرم فرار از خدمت همچنان کاهش پیدا کند.

اخبار کوتاه

• زمین لرزه به بزرگی ۳٫۶ در مقیاس امواج درونی زمین (ریشتر) روز گذشته حوالی نهندان در جنوب استان خراسان جنوبی را لرزاند.

• هنری مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی گفت: عملیات اجرایی مرمت و بازسازی هفت رشته قنات در سه شهرستان بیرجند، خوسف و سریشه که بر اثر سیل اردیبهشت امسال تخریب شده بود، آغاز شد.

• یک قاتل محکوم به قصاص در خراسان جنوبی با وساطت خدام حرم رضوی در روز میلاد امام رضا(ع) از چوبه دار رهایی یافت.

• معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه بیرجند از رقابت ۱۵ هزار و ۸۶۲ داوطلب در ۵ گروه آزمایشی در استان خبر داد.

پیک پستی (رایگان)

پیشخوان آوا



آماده

خدمت رسانی به همشهریان عزیز می باشد.

۳۲۲۳۴۵۳۲

همه روزه

از ساعت ۹

الی ۱۴

گوسفند – گوساله
عرضه کننده گوشت تازه (محلی)
سود کمتر رضایت بیشتر
سوپر گوشت رهام
مدیریت: صباغی ۰۹۹۲۲۱۱۷۳۰۸
آدرس: میدان شهدا – خیابان دانشگاه
۴ – جنب دفتر پیشخوان

ایزوگام شرق
 ثبت ۶۷۲۶
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰
۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳
بیر جند، میدان توحید
۳۲۴۴۲۳۳۱ (بخشی)

تعمیر گیربکس اتوماتیک
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۹۰۶۰
Mahmood.Kiani9060
 TOYOTA LEXUS HYUNDAI KIA MOTORS CHERY JAG
 بلوار صاف – میدان قائم – شعبه‌ای شرقی – تعمیرگاه تخصصی کبان

استخدام کادر اداری خانم
در نمایندگی بیمه ایران کد ۳۶۲۳۵
ظرفیت فقط ۲ نفر
 اعتمادیان – مدیر عامل و عضو هیئت مدیره شرکت مدیریت سرمایه گذاری امید را اجرای طرح های راهبردی توسعه ای در کویر تایر تقدیر کرد حسین مدرس خیابانی در نامه ای به مهندس سید محمد حسین زینلی مدیرعامل شرکت کویر تایر، مراتب قدرلانی شرکت گروه مدیریت سرمایه گذاری امیدبابت تلاش های شبانه روزی مدیرعامل، مدیران و

متعهد، وقت شناس و پرانگیزه
آشنا به کامپیوتر، مشتری مداری وفنّ بیان
ساعت کار: ۱۶ تا ۲۰
حقوق ثابت یک میلیون تومان + بیمه تأمین اجتماعی
آموزش صفر تا صد بیمه ای رایگان و صدور گواهی اشتغال رسمی
توانایی و مهارت شما ملاک کار ماست نه سابقه کار!
مدرک تحصیلی حداقل فوق دیپلم و حداکثر سن ۴۰ سال
bime_iran_azizi @ ۰۹۱۵۶۱۶۰۰۱ / ۰۵۶ – ۳۲۴۳۷۲۵۹ عزیز ی
بیرجند ، بلوار پاسداران، حاشیه میدان جانبازان، روبروی سازمان انتقال خون

لوله باز کنی و لوله کشی ممتاز
 به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع امتحان کنید
 صادر صد تضمینی کیفیت کار خوب امتحان کنید
اسحاقی ۰۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶ – ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹

قالیشویی و مبلی شویی ترح
پاک و صاف مثل روز اول
بدون هر گونه چروک کاور شده
تلفن: ۷ – ۳۲۲۵۵۵۵۵۶
۳۱۱۰۴

قالیشویی و مبلی شویی یاتریس
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهانول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
پیشرو در صنعت قالیشویی استان
درجه یک / کاور شده
۳ – ۱۰۰۰۴۴۳۲

مرکز نیکو کاری و دارال ایاتام مؤسسه خیر به هیئت ابوالفضل ییر جند (مصلی)
 – پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.
آدرس: خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضل ییر جند
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ – ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵
 شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷ – ۹۹۲۱ – ۹۹۷۵ – ۶۰۳۷
 شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹ – ۵۰۰۴ – ۹۹۷۹ – ۶۰۳۷

